
Privalumai ir ypatybės

• Suteikia odai matiškumo ir visą dieną kontroliuoja 
riebalų kiekį ir blizgesį, kad oda atrodytų 
nepriekaištingai.

• Jo dėka poros tampa mažiau matomos, pertekliniai 
riebalai pašalinami vos per 15 minučių.

• Sumažina dėmelių atsiradimą ir galimus bėrimus.

• Po dviejų savaičių nuolatinio naudojimo oda atrodo 
skaistesnė, detoksikuota ir švaresnė.

• Paruošia odą kremui siekiant gauti maksimalią naudą 
iš toliau naudojamų produktų.

• Dermatologų patikrintas, nekomedogeniškas ir 
nedirginantis produktas.

• Sukurta su natūralios kilmės ingredientais, be glitimo, 
parabenų, ftalatų, sintetinių kvapiųjų medžiagų, 
sulfatų ar mineralinio aliejaus.

• Padeda sugerti riebalus ir riebalų perteklių visos 
dienos metu.

Švelnių, natūralios kilmės ingredientų dėka „BALANCE by Young Living Dual-Phase 
Toner“ sumažina porų matomumą vos per 15 minučių. Sudėtyje yra pseudoalteromono 
fermento ekstrakto, kuris padeda iš karto sumažinti perteklinį blizgesį ir suteikia 
odai matinį poveikį 8 valandoms. „BALANCE“ odos priežiūros kolekcija yra patikrinta 
dermatologų, nekomedoninė sistema, kuri padeda riebiai ir į dėmeles linkusiai odai 
su pastebimais rezultatais. Ši paprasta trijų pakopų sistema naudoja stipriausias 
natūraliai išgautas aktyviąsias medžiagas, kurias galime rasti riebiai ir į dėmes linkusiai 
odai, kad jūs galėtumėte džiaugtis savo veido oda.

Kaip antras rutinos žingsnis „BALANCE Dual-Phase Toner“ padeda sumažinti poras ir 
dėmeles, gali padėti išvengti būsimų išbėrimų ir visą dieną užtikrina nepriekaištingai 
atrodančią veido odą. Ši formulė atkuria natūralų odos balansą po valymo, todėl po 
dviejų savaičių nuolatinio naudojimo veido oda atrodys skaistesnė ir švaresnė. 

Privalomas žingsnis ruošiant odą drėkinamam kremui, šis tonikas gali būti naudojamas 
normaliai, mišriai ir riebiai odai palepinti. Jis taip pat patikrintas dermatologų, 
hipoalergiškas ir nedirginantis, o tai reiškia, kad jį naudoti gali būti naudinga net ir 
turint jautrią odą. Derinkite „BALANCE Dual-Phase Toner“ su „BALANCE Mattifying 
Lotion“ ir „BALANCE Cleanser“, jei norite geriausių rezultatų ir pajauskite pasitikėjimą 
savimi su nuostabia oda!

Prekės dydis 120 ml  Prekės nr. 36285

„BALANCE by Young Living 
Dual-Phase Toner“



Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą.

Gerai suplakite prieš naudojimą. Nuvalę veidą, 
sudrėkinkite vatos diskelį ir perbraukite juo veidą ryte ir 
vakare. Venkite akių srities.

InstrukcijosĮspėjimai

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikymas

„BALANCE by Young Living 
Dual-Phase Toner“

Noni ekstraktas: šis ingredientas sumažina perteklinį 
sebumą odos paviršiuje ir sumažina dėmelių 
atsiradimą. Iš Pietryčių Azijos ir Australijos kilęs noni yra 
žinomas dėl to, kad gali išgyventi atšiaurioje aplinkoje 
ir yra vienas iš pirmųjų augalų, kolonizuojančių lavos 
nuniokotas teritorijas.

Vandenyno mineralai: vandenyno mineralai per 
akimirksnį odai suteikia švytėjimo ir padeda sumažinti 
porų atsiradimą vos per 15 minučių. Mūsų mineralai 
išgaunami iš gilaus jūrinio ežero, esančio prie Atlanto 
vandenyno, Noirmoutier mieste, Prancūzijoje, – saloje, 
garsėjančioje druskos pelkėmis ir druskos krantais. 
Šis jūros vanduo teka per skirtingus salos geologinius 
sluoksnius, todėl joje gausu mangano, cinko, geležies ir 
ličio. Šie mineralai padeda susitelkti ir turi raminamąjį 
bei remineralizuojantį poveikį.

Pseudoalteromonas fermento ekstraktas: 
pagaminamas fermentacijos būdu, šis ekstraktas 
iš karto sumažina per didelį blizgesį ir suteikia odai 
aštuonias valandas trunkantį matinį efektą. Šis 
tvarus jūrinis ekstraktas yra išgaunamas iš Antarkties 
vandenyno ledyninės aplinkos.

Etiškai išgautas bentonitinis molis: šis ingredientas 
sugeria riebalų perteklių ir nešvarumus, 

neišsausindamas odos, jo dėka ji tampa matinė ir 
atrodo sveikai. Prieš purtydami toniką pamatysite, kad 
bentonitas nusėda ant buteliuko dugno sukurdamas 
dviejų etapų formulę.

Malachito ekstraktas: šiame pusbrangiame akmenyje 
yra daug vario ir gausu antioksidantų, kurie padeda 
apsaugoti odą nuo aplinkos veiksnių. Jis taip suteikia 
mėlyną spalvą tonikui.

Patentuotas eterinių aliejų mišinys „BALANCE by 
Young Living“ naudoja išskirtinį levandų, pačiulių, 
citrinų ir rozmarinų eterinių aliejų mišinį, sukurtą 
„Young Living“ įkūrėjo D. Gary Young, siekiant padėti 
riebiai ir problemiškai odai.

Pagrindiniai ingredientai



• 1 žingsnis: „BALANCE by Young Living Cleanser“

• 2 žingsnis: „BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner“

•  3 žingsnis: „BALANCE by Young Living Mattifying Lotion“

Į šią trijų žingsnių rutiną įeina:

Vanduo, denatūruotas alkoholis, glicerinas, 
propanediolis, bentonitas, jūros vanduo, benzilo 
alkoholis, pseudoalteromonas fermento ekstraktas, 
apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žiedų ekstraktas, 
natrio chloridas, hamamelio (Hamamelis virginiana) 
vanduo, citrinos rūgštis, cukrozė, malachito ekstraktas, 
alkoholis, levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, 
apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žievelių ekstraktas, 
kvapiosios lelijos (Nymphaea odorata) šaknų ekstraktas, 
pačiulių (Pogostemon cablin)* aliejus, citrininės 
morindos (Morinda citrifolia) ekstraktas, rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, citrinų (Citrus 
limon)* žievelių aliejus, Mica (CI 77019), Titano dioksidas 
(CI 77891).

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
geraniolio**, limoneno**, linalolio**. 

*100 % grynas eterinis aliejus
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

„BALANCE by Young Living 
Dual-Phase Toner“

„BALANCE by Young Living Mattifying Lotion“ buvo sukurtas 
normaliai/mišriai ir riebiai odai, siekiant spręsti toliau nurodytas 
odos problemas:

• padidėjusios, užsikimšusios poros

• oda linkusi į bėrimus ir inkštirus

• blizgi oda T zonoje

• paraudimai

Rekomenduojamas naudojimas


